
 

 

                                                                                   
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сорок першої позачергової сесії сьомого скликання 

 

 

24 липня 2018 року № 233 

 

 

Про внесення змін до рішення тридцять дев’ятої сесії Пирятинської міської 

ради сьомого скликання від 06 червня 2018 року № 149 „Про призначення 

позачергових місцевих виборів старости села Калинів Міст Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної громади Пирятинського району“  

 

 

Керуючись статтями 14
1
, 26, 79

1
 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, частиною третьою статті 14, статтею 15 Закону 

України „Про місцеві вибори“ (зі змінами), враховуючи рішення другого 

пленарного засідання тридцять сьомої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 04 квітня 2018 року № 106 „Про дострокове припинення 

повноважень старости села Калинів Міст та виведення його зі складу 

виконавчого комітету міської ради“, з метою забезпечення належних умов для 

організації роботи міської виборчої комісії та проведення позачергових 

місцевих виборів старости села Калинів Міст, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

внести зміни до пункту 1 рішення тридцять дев’ятої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 06 червня 2018 року № 149 „Про 

призначення позачергових місцевих виборів старости села Калинів Міст 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади Пирятинського 

району“, виклавши його в наступній редакції: 

„1. Призначити позачергові місцеві вибори старости села Калинів Міст 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади Пирятинського 

району на 23 вересня 2018 року.“. 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


